
 
 

Verksamhetsberättelse för LGSS 2023 
 

Styrelsen har bestått av följande medlemmar: 

Ordförande:  Anders Nygren 

Sekreterare: Kristina Eriksson 

Kassör: Lucy Wong 

Ledamöter: Jaqueline Fornell Torrealba, Karin Jannesson, Richard Hjalmarsson, Lena Andersson, 

Tobias Persson 

 

Verksamheten 
 

Gymnastik 
Vad avser gymnastiken har verksamheten varit nedlagd tills vidare. Detta beroende på brist på både 

ledare och gymnaster. Tills vidare så kommer verksamheten vara vilande intill dess att intresse och 

ledare vaknar i Lidköping.  

Simning 
Vid årsskiftet hade föreningen 143 simmare i föreningen. Simträningen har genomfört under 5 

veckodagar. Huvuddelen av träningsgrupperna har genomfört träning på söndagar, fördelade på flera 

olika pass och grupper.  

Några av föreningens äldre simmare har deltagit på olika tävlingar och genomfört dessa med ett bra 

resultat. Mycket glädjande är att under året har fina åldersrekord satts..  

Stundtals har många nya simmare anslutit vilket har gjort det svårt att omhänderta allt intresse. Ny 

intagning har genomförts efter nyår. Omfördelning inom grupperna har genomförts för att bereda 

plats för nya simmare.  

Föreningen har satsat på att utbilda nya tränare och dessutom fått hjälp med träningen utifrån. Även 

om föreningen har tappat några tränare så fungerar träningen överlag tillfredsställande med 

tillgången på tränare. Klubben genomförde födelsedagssimmet enligt plan då klubben firade 107-års 

jubileum (jan 2023). 

 

 

 



 
Dessvärre ställdes klubbens tävling in under februari av flera olika orsaker. Planen finns fortfarande att 

genomföra denna i framtiden. Säsongsavslutning våren 2023 genomfördes planenligt på Framnäs 

utebassäng med tillhörande grillning. 

Föreningen har i september deltagit på den av kommunen organiserade städdagen och bidragit till att 

förbättra klubbens ekonomi. Under hösten har ett träningsläger genomförts med stort intresse och 

bra genomslag.  

Lökken 
Träningslägret genomfördes under höstlovet v 44 i Lökken, Danmark. Träningslägret sträckte sig från 

lördag till tisdag. Planeringsansvarig för lägret var Tobias Persson Sammanhållande för träningar, 

tränare och simmare var Alva. 

Lägret gav mycket, både för simmare och tränare. Dels fanns möjligheten till koncentrerad träning 

men också att kunna samla simmarna mot ett gemensamt mål. 

Ambitionen med att ha ett årligt träningsläger i Lökken kvarstår men det kommer att innebära att 

kostnaderna måste finansieras på annat sätt än genom medlemsavgifter.  

Intern tävling 

Vad avser tävlingsverksamhet så har klubben genomfört klubbdoppet då även klubbmästare utsågs.  

Klubbmästare 2023 blev: Siri Karlsson och Carl Jannesson 

Styrelsen 
Styrelsen har förankrat sin värdegrund och vårt uppträdande mot varandra inom klubben.  

Styrelsen under året sammanträtt vid 10 tillfällen med dokumenterade protokoll. Styrelsen har skapat 

förutsättningar för simmarna och tränarna genom att skapa en stabil ekonomi, en långsiktig plan samt 

försökt arrangera olika event mot kommun för att generera bra ekonomi. Detta genom att delta som i 

kommunens personalmöte, gästvärdar på melodifestivalen samt delta på kommunens städdagar. 


